
 

お得意先様 各位                     令和 7年 8 月吉日 

                              

                             株式会社ジャンプ 

                            大阪府茨木市島 4-26-25 

                              ℡072-634-3501 FAX072-634-3522 

 

ネーデルラントローファットヤギミルク再リニューアルのご案内 

拝啓 

 貴行ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あ

りがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件ですが、一昨年前より水に溶け易くするためにローファットヤギミルク

に添加致しました「ひまわりレシチン」ですが、匂いが気になるというご意見があります。 

「ひまわりレシチン」は無味無臭と輸入元より報告を受けておりましたが、弊社で確認

致しましたところ確かに独特の匂いがあり元に戻すほうが良いとの判断に至り、従来の

「ひまわりレシチン」添加なしに変更することと致しました。 

再度のリニューアルでお手数をお掛け致しますが何卒、ご理解の程宜しくお願い致し

ます。 

尚、匂いが気になっていたので「ひまわりレシチン」添加無しのものに交換してほし

いとのご要望があれば交換させて頂きますのでご連絡お願い致します。 

敬具 

 

リニューアル商品及び内容 

JANコード         商品名            規格 

4980022007668  ネーデルラントローファットヤギミルク  100g 

4980022008801    ネーデルラントローファットヤギミルク   1kg 

 

内容：ひまわりレシチン添加無しに変更 

リニューアル時期：即日 

 


